[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _16.12.2004_ № _1618_                                                                    _16.12.2004_ № _1618_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О выдаче лицензии на осуществление розничной продажи алкогольной продукции индивидуальному предпринимателю Николаеву Василию Николаевичу

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 марта 2000 г. № 49 «О лицензировании розничной продажи алкогольной продукции» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 ноября 2002 г. № 297 и от 10 июля 2003 г. № 174), п о с т а н о в л я ю :

1. Выдать лицензию на осуществление розничной продажи алкогольной продукции индивидуальному предпринимателю Николаеву Василию Николаевичу (проживающему по адресу: Чебоксарский район, д. Ердово, ул. Трофимова, д.13) на срок с 1 апреля 2004 года по 1 апреля 2007 года в магазине «Все для Вас», расположенному в д.18 по ул. 70 лет Октября в пос. Новое Атлашево, чайной «Родничок», расположенной в д.18 по ул. Парковая в пос. Новое Атлашево Чебоксарского района..

2. Утвердить прилагаемое приложение к лицензии регистрационный номер 153 от 31 марта 2004 года «Перечень территориально-обособленных объектов, на которых осуществляется деятельность лицензиата» индивидуального предпринимателя Николаева Василия Николаевича.

	И.о. главы администрации
	А.Е. Егорова

        Утверждено

                       постановлением и.о.главы администрации

                                   Чебоксарского района

от                        №

	Приложение к лицензии

от 31 марта 2004 г. регистрационный номер

153

Перечень территориально-обособленных объектов, на которых осуществляется деятельность лицензиата – индивидуального предпринимателя Николаева Василия Николаевича

	№

п/п

	Наименование

территориально-

обособленного

объекта, на котором осуществляется деятельность

лицензиата
	Адрес

территориально-

обособленного

объекта, на котором осуществляется деятельность

лицензиата
	Время

про-

дажи
	Способ

продажи
	Ограничения  по крепости  в соответствии с

действующим

законодательством

	Сведения о регистрации

лицензии на территориях

районов (городов)

Чувашской

Республики

	 1.
	Магазин

«Все для Вас»

	пос. Н. Атлашево, ул.70 лет Октября, д. 18
	с 07.00.

до 22.00.

	на вынос
	нет
	-

	2.
	Чайная

«Родничок»
	пос. Н. Атлашево, ул. Парковая, д. 18
	с 07.00.

до 22.00.
	на вынос

и в розлив
	нет
	-

М.П.                                 ____________________                                         _А.Е. Егорова_

                                                     (подпись)                                                            (Ф.И.О.)

chebs_econom
27.12.2004
D:\Постановления\0788.doc  стр. 2 из 3